REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KIiESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 55 Daté 10.04 .2020

“PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2020, FAMILJEVE NE
NEVOJE QE JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMIT, DUKE
PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6
PER QIND, I NDRYSHUAR”

Né mbéshtetje t& nenit 21, t&€ ligjit nr.9355, daté 10.03.2005. “Pér ndihmén dhe shérbimet
shogérore”, té ndryshuar, t& Kreut [V, pika 2 t&€ vendimit nr 955, daté 07.12.2016, t€ Ké&shillit
t& Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve, t&€ procedurave, dokumentacionit dhe masés sé
pérfitimit t& ndihmé&s ekonomike”, t& ndryshuar dhe Udhézimit nr.5, dat¢ 17.02.2017 “Mbi
pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 pér qind”, i
ndryshuar dhe né udh&zimin e Ministris€ s¢ Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale nr 1190/1
prot, daté 23.02.2018 “Pér pérdorimin e fondit deri n& 6% .Késhilli Bashkiak Dibér né
mbledhjen e datés 10.04.2020 miratoi me 16 vota pro 6% e muajit SHKURT

VENDIM

1. Miratimin e dokumentacionit pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin
Shkurt 2020 210 familjeve né nevoj me fond 837302 , te cilat jané aplikuese

né sistemin e nd.ekonomike, por nuk jané shpallur fituese. Kéto familje jané té
pérzgjedhura nga njésite administrative sipas kritereve té pércaktuara me ligj.

2. | bashkangjitet kétij vendimi lista emerore me shumén pérkatése sipas Njésive
Administrative.

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sektori i ndihmés ekonomike dhe sektori i
finances.

Kryetar Késhilli
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, emai!.'bashkiadfbm;y}}uﬁ.cam nr.tel:0035521822935




